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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER KTF LUITPOLD MÜNCHEN BY KTF Luitpold München 1.1 ja

        ZIEGON Laura GER BY KTF Luitpold München 1997 R F      

        MAIER Jennifer GER BY KTF Luitpold München 1978 L F      

        SCHORMAIR Barbara GER BY KTF Luitpold München 1979 R F      

        WELTZIEN Silke GER BY KTF Luitpold München 1967 R F      

OSC BERLIN BE OSC Berlin 1.5 ja

        FISCHER Marie Francesca GER BE OSC Berlin 2007 R F      

        ZIEGENHORN Anja GER BE OSC Berlin 1973 L F      

        HILJEGERDES Eske GER BE OSC Berlin 2009 R F      

PSV STUTTGART WÜ PSV Stuttgart 1.2 ja

        MERKERT Mandy GER WÜ PSV Stuttgart 1987 R F      

        WITT Lara GER WÜ PSV Stuttgart 2004 R F      

        MERKERT Mona Lisa GER WÜ PSV Stuttgart 1984 R F      

        ÖTTL Lea GER WÜ PSV Stuttgart 2003 R F      

PSV WEIMAR TH PSV Weimar 1.3 ja

        HAUPT Emely GER TH PSV Weimar 2008 R F      

        DAMM Diana GER TH PSV Weimar 1978 R F      

        HAUPT Anne GER TH PSV Weimar 1995 R F      

        HAMMERS Maike GER TH PSV Weimar 1996 R F      

TG MÜNSTER 2 WE TG Münster 1.4 ja

        NEUMANN Clara GER WÜ Aalener Sportallianz 2010 R F      

        REISEWITZ Isabell Maria GER WE TG Münster 2003 R F      

        BARTH Ann-Cathrin GER WE TG Münster 2003 R F      

VFL KIRCHHEIM WÜ VFL Kirchheim 1.6 ja

        Habermann, Ronja <   Teammanager        

        LANG Fabienne GER WÜ VFL Kirchheim 2005 R F      

        HABERMANN Ronja GER WÜ VFL Kirchheim 1993 R F      

        DYSHEKOV Laura GER WÜ VFL Kirchheim 2007 R F      

  6 Starter (6 anwesend)
 

1 Nationen, 6 Starter (6 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 0.0000 GER KTF LUITPOLD MÜNCHEN BY KTF Luitpold München ja

2. 1 002 0.0000 GER PSV STUTTGART WÜ PSV Stuttgart ja

3. 1 003 0.0000 GER PSV WEIMAR TH PSV Weimar ja

4. 1 004 0.0000 GER TG MÜNSTER 2 WE TG Münster ja

5. 1 005 0.0000 GER OSC BERLIN BE OSC Berlin ja

6. 1 006 0.0000 GER VFL KIRCHHEIM WÜ VFL Kirchheim ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Andreas Müller

Turnierleitung

Armin Stadter
Andreas Müller

Eberhard Teautwein
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 6 Teilnehmende

1 Direktausscheidung
22.06. 10:00

8er KO mit Platz 1-8

6 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8 22.06. 10:00

8er KO
4er Finale
Die Plätze 1-8 werden ausgefochten

Treffer: 45
Zeit: 3 min
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER KTF LUITPOLD MÜNCHEN BY KTF Luitpold München 2 1 0.0000

2 GER PSV STUTTGART WÜ PSV Stuttgart 2 2 0.0000

3 GER PSV WEIMAR TH PSV Weimar 2 3 0.0000

4 GER TG MÜNSTER 2 WE TG Münster 2 4 0.0000

5 GER OSC BERLIN BE OSC Berlin 2 5 0.0000

6 GER VFL KIRCHHEIM WÜ VFL Kirchheim 2 6 0.0000
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H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn

*** Freilos ***  

OSC BERLIN (5) GER   A

Bahn

VFL KIRCHHEIM (6) GER  

*** Freilos ***  

 

1 KTF LUITPOLD MÜNCHEN GER  

8 *** Freilos ***  

 

  Bahn 11 Sa. 10:00

5 OSC BERLIN GER   A

4 TG MÜNSTER 2 GER   0

  R: DJAWADI Nikolai (GER) / KUKLA Ann-Sophie (GER)

  Bahn 12 Sa. 10:00

3 PSV WEIMAR GER   V

6 VFL KIRCHHEIM GER   16

  R: RICKEN Lisa (GER) / ANDRITZKI Paul (GER)

 

7 *** Freilos ***  

2 PSV STUTTGART GER  

 

Bahn 11 Sa. 12:10

KTF LUITPOLD MÜNCHEN GER   V

TG MÜNSTER 2 GER   21

R: KUKLA Ann-Sophie (GER)

Bahn 12 Sa. 12:10

PSV WEIMAR GER   30

PSV STUTTGART GER   V

R: DJAWADI Nikolai (GER)

Bahn 9 Sa. 15:00

KTF LUITPOLD MÜNCHEN GER   35

PSV STUTTGART GER   V

R: ANDRITZKI Paul (GER)

O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn

1 OSC BERLIN (5) GER   A

2 VFL KIRCHHEIM (6) GER  

 

  Bahn

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos ***  

 

  Bahn 11 Sa. 14:00

1 TG MÜNSTER 2 (4) GER   37

2 PSV WEIMAR (3) GER   V

  R: KUKLA Ann-Sophie (GER)
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Direktausscheidung

8er Tableau

10:00 | Bahn 11 R: DJAWADI Nikolai, GER / KUKLA Ann-Sophie, GER

TG MÜNSTER 2 0 0 OSC BERLIN

NEUMANN Clara 5 5 0 0 HILJEGERDES Eske

BARTH Ann-Cathrin 5 10 2 2 ZIEGENHORN Anja

REISEWITZ Isabell Maria 5 15 4 2 FISCHER Marie Francesca

BARTH Ann-Cathrin 5 20 7 3 HILJEGERDES Eske

NEUMANN Clara 0 20 7 0 FISCHER Marie Francesca

REISEWITZ Isabell Maria 0 0 0 0 ZIEGENHORN Anja

BARTH Ann-Cathrin 0 0 0 0 FISCHER Marie Francesca

REISEWITZ Isabell Maria 0 0 0 0 HILJEGERDES Eske

NEUMANN Clara 0 0 0 0 ZIEGENHORN Anja

10:00 | Bahn 12 R: RICKEN Lisa, GER / ANDRITZKI Paul, GER

VFL KIRCHHEIM 16 45 PSV WEIMAR

LANG Fabienne 0 0 5 5 HAMMERS Maike

HABERMANN Ronja 5 5 9 4 DAMM Diana

DYSHEKOV Laura 2 7 15 6 HAUPT Anne

LANG Fabienne 1 8 20 5 DAMM Diana

DYSHEKOV Laura 0 8 25 5 HAMMERS Maike

HABERMANN Ronja 3 11 30 5 HAUPT Anne

DYSHEKOV Laura 2 13 35 5 HAUPT Emely

LANG Fabienne 2 15 40 5 HAUPT Anne

HABERMANN Ronja 1 16 45 5 HAMMERS Maike



Finale Deutschlandpokal

Esslingen (GER)
22.06.2024 - 10:00

Fechten
Florett Damen Senior

Team

Document ID: 22.06.2024 16:05 2 / 3
Datenverarbeitung durch: Sportvereinigung 1845 Esslingen e.V. (Software: OphardtTouch 2024.4.2 Ophardt Team Sportevent)

Halbfinale

12:10 | Bahn 11 R: KUKLA Ann-Sophie, GER

TG MÜNSTER 2 21 45 KTF LUITPOLD MÜNCHEN

NEUMANN Clara 5 5 2 2 SCHORMAIR Barbara

BARTH Ann-Cathrin 0 5 10 8 ZIEGON Laura

REISEWITZ Isabell Maria 0 5 15 5 WELTZIEN Silke

BARTH Ann-Cathrin 1 6 20 5 SCHORMAIR Barbara

NEUMANN Clara 9 15 25 5 WELTZIEN Silke

REISEWITZ Isabell Maria 0 15 30 5 ZIEGON Laura

BARTH Ann-Cathrin 1 16 35 5 WELTZIEN Silke

REISEWITZ Isabell Maria 3 19 40 5 SCHORMAIR Barbara

NEUMANN Clara 2 21 45 5 ZIEGON Laura

12:10 | Bahn 12 R: DJAWADI Nikolai, GER

PSV STUTTGART 45 30 PSV WEIMAR

WITT Lara 2 2 3 3 HAUPT Anne

ÖTTL Lea 3 5 6 3 HAMMERS Maike

MERKERT Mandy 10 15 8 2 DAMM Diana

MERKERT Mona Lisa 5 20 11 3 HAUPT Anne

WITT Lara 5 25 15 4 DAMM Diana

MERKERT Mandy 5 30 19 4 HAMMERS Maike

MERKERT Mona Lisa 5 35 21 2 DAMM Diana

MERKERT Mandy 5 40 24 3 HAUPT Anne

WITT Lara 5 45 30 6 HAMMERS Maike

Tableau 5-8

Platz 3/4

14:00 | Bahn 11 R: KUKLA Ann-Sophie, GER

PSV WEIMAR 45 37 TG MÜNSTER 2

HAUPT Anne 5 5 4 4 NEUMANN Clara

HAMMERS Maike 5 10 4 0 BARTH Ann-Cathrin

DAMM Diana 1 11 15 11 REISEWITZ Isabell Maria

HAUPT Anne 8 19 16 1 BARTH Ann-Cathrin

HAUPT Emely 3 22 25 9 NEUMANN Clara

HAMMERS Maike 8 30 26 1 REISEWITZ Isabell Maria

HAUPT Emely 1 31 30 4 BARTH Ann-Cathrin

HAUPT Anne 6 37 37 7 REISEWITZ Isabell Maria

HAMMERS Maike 8 45 37 0 NEUMANN Clara

Platz 5/6

Bahn

VFL KIRCHHEIM OSC BERLIN

Platz 7/8
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Finale

15:00 | Bahn 9 R: ANDRITZKI Paul, GER

PSV STUTTGART 45 35 KTF LUITPOLD MÜNCHEN

MERKERT Mandy 5 5 2 2 ZIEGON Laura

WITT Lara 5 10 5 3 WELTZIEN Silke

ÖTTL Lea 5 15 9 4 SCHORMAIR Barbara

MERKERT Mandy 5 20 11 2 WELTZIEN Silke

ÖTTL Lea 3 23 18 7 ZIEGON Laura

WITT Lara 7 30 18 0 SCHORMAIR Barbara

MERKERT Mona Lisa 5 35 26 8 WELTZIEN Silke

MERKERT Mandy 5 40 28 2 SCHORMAIR Barbara

WITT Lara 5 45 35 7 ZIEGON Laura
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER PSV STUTTGART WÜ PSV Stuttgart  

        MERKERT Mandy GER WÜ PSV Stuttgart 1987

        WITT Lara GER WÜ PSV Stuttgart 2004

        MERKERT Mona Lisa GER WÜ PSV Stuttgart 1984

        ÖTTL Lea GER WÜ PSV Stuttgart 2003

2 GER KTF LUITPOLD MÜNCHEN BY KTF Luitpold München  

        ZIEGON Laura GER BY KTF Luitpold München 1997

        MAIER Jennifer GER BY KTF Luitpold München 1978

        SCHORMAIR Barbara GER BY KTF Luitpold München 1979

        WELTZIEN Silke GER BY KTF Luitpold München 1967

3 GER PSV WEIMAR TH PSV Weimar  

        HAUPT Emely GER TH PSV Weimar 2008

        DAMM Diana GER TH PSV Weimar 1978

        HAUPT Anne GER TH PSV Weimar 1995

        HAMMERS Maike GER TH PSV Weimar 1996

4 GER TG MÜNSTER 2 WE TG Münster  

        NEUMANN Clara GER WÜ Aalener Sportallianz 2010

        REISEWITZ Isabell Maria GER WE TG Münster 2003

        BARTH Ann-Cathrin GER WE TG Münster 2003

5 GER VFL KIRCHHEIM WÜ VFL Kirchheim  

        LANG Fabienne GER WÜ VFL Kirchheim 2005

        HABERMANN Ronja GER WÜ VFL Kirchheim 1993

        DYSHEKOV Laura GER WÜ VFL Kirchheim 2007

6 MED GER OSC BERLIN (Direktausscheidung) BE OSC Berlin  

        FISCHER Marie Francesca GER BE OSC Berlin 2007

        ZIEGENHORN Anja GER BE OSC Berlin 1973

        HILJEGERDES Eske GER BE OSC Berlin 2009
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name T8 T4 T5-8 P3 P5 P7 T2 Ref Vid Ass

GER CN C CN ANDRITZKI Paul 1 1 2 0 1

CN C EIFRIG Maximilian Johannes 0 0 0

CN CN DJAWADI Nikolai 1 1 2 0 0

CN B CN RICKEN Lisa 1 1 0 0

CN B CATHALAN Dominique 0 0 1

CN KUKLA Ann-Sophie 1 1 1 3 0 0

CN VOGEL Achim 0 0 0

7 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER PSV STUTTGART WÜ PSV Stuttgart  

      MERKERT Mandy WÜ PSV Stuttgart 1987

      WITT Lara WÜ PSV Stuttgart 2004

      MERKERT Mona Lisa WÜ PSV Stuttgart 1984

      ÖTTL Lea WÜ PSV Stuttgart 2003

Silber GER KTF LUITPOLD MÜNCHEN BY KTF Luitpold München  

      ZIEGON Laura BY KTF Luitpold München 1997

      MAIER Jennifer BY KTF Luitpold München 1978

      SCHORMAIR Barbara BY KTF Luitpold München 1979

      WELTZIEN Silke BY KTF Luitpold München 1967

Bronze GER PSV WEIMAR TH PSV Weimar  

      HAUPT Emely TH PSV Weimar 2008

      DAMM Diana TH PSV Weimar 1978

      HAUPT Anne TH PSV Weimar 1995

      HAMMERS Maike TH PSV Weimar 1996


